cum omnibus eorundem iuribus inseripcionibus et cum omnibus et sin- 

gulis terrigenis necnon civitate Zathor aliisque opp lis et cum castro seu 

35 fortalicio eodem nomine Zathor dicto aliisque omnibus fortaliciis necnon 

villis hereditatibus possessionibus et omnibus eorundem censibus seu 

utilitatibus fluviis silvis eorumque usibus tam ducalibus quam eciam 
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aliorum quorumcunque terrigenarum et subditorum cuiuscunque condi- 

cionis existant in toto ambitu dicti ducatus consistentibus, cum omni iure 

proprietate et dominio nobis dicionique nostre seu regibus et toti corone 

Polonie pertineant et sunt incorporati appropriati ascripti et perpetue 

irrevocabiliterque uniti nobisque et corone nostre prefate subiecti cum 5 

omnibus eiusdem ducatus subditis tarn spiritualibus quam secularibus, 

quam incorporacionem unionem confederacionem et subieccionem vetu- 

stam semper ratam firmamque et inviolabilem perpetuoque duraturam 

habuimus habemus perpetuoque habere volumus : nihilominus preclarus 

dux Janussius eiusdem ducatus Zathoriensis modernus dominus heres et 10 

possessor ex successione suorum parentum ducum Zatoriensium prece

dens una cum illustr ducissa domina Barbara consorte sua légitima 

easdem veteres inscripciones incorporaciones uniones et subiecciones 

contestantes et recognoscentes novis se inscripcionibus federibus ligis 

vendicionibus atque subieccionibus pariter cum prefato pleno et integro 15 

ducatu Zatoriensi nobis et omnibus successoribus nostris regibus et toti 

corone Polonie cum plena potestate et auctoritate perpetuoque duraturis 

matura deliberacione et consiliis cuius intererat prehabitis voluerunt in- 

scribi tantoque firmius incorporar et subiici, prout iam nunc se inseribunt 

et prout propriis inscripcionibus prefati ducis Janussii consortisque sue 20 

prefate necnon omnium terrigenarum pariter et civitatensium prefato 

duci Janussio subiectorum sufficienter est firmatum et expressům. Pro- 

inde ut hec unio incorporacio inscripcioque prefati ducis Janussii et con- 

sortis sue necnon totius terre et ducatus eiusdem vendicio realisque satis- 

faccio per nos sibi facta ad eifectum deducatur sitque solidior et firmier 25 

perpetue et in evum, recognoscimus nos apud prefatum ducem Janus- 

sium tamquam apud verum et indubitatum heredem prefati ducatus Za- 

toriensis et apud illustrem Barbaram consortem suam prefatam emisse 

prefatum ducatum Zatoriensem una cum castro seu fortalicio et civitate 

tota Zathoriensi et cum omnibus bonis possessionibus villis tam ducali- 30 

bus quam eciam terrigenarum et subditorum quorumcunque, quicunque 

seu quecunque in prefato ducatu consistunt, empcione vendicioneque per

pétua et irrevocabili perpetuo et in evum pro octuaginta millibus flore- 

norum Hungaricalium auri veri et puri iusti ponderis, pro quibus sibi 

iam plene et ex toto satisfecimus realiter et cum effectu , prout ipse dux 35 

Janussius una cum přeťata sua consorte eandem satisfaccionem et solu- 

cionem propriis literis et sigillis consortisque eiusdem una cum terri- 

genis et subditis suis fatetur et recognoscit, nosque et futures successo- 

res nostros reges et coronam Polonie de accepta satisfaccione et solu- 

cione quitaverunt et liberos dimiserunt. Et tarnen prêter hoc tenore 40 

presencium promittimus, quod nos et successores nostri reges et tota 
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corona Polonie pro finali satisfaccione prefati duels Janussii et consortis 

sue prefate pro dieto ducatu Zathoriensi et bonis ad ipsum pertinentibus 

debemus tenemur tenoreque presencium pollicemur et tenebimur nosque 

obligamus prefato duci Janussio et dicte consorti sue pro quolibet anno 

5 dare et solvere de zuppis nostris Vielicensibus et Bochnensibus ducentas 

marcas pecunie communis monete et numeri Polonicalis et sedecim ban- 

cos salis donativi usque ad extrema tempera vite eorum seu utriusque 

seu ad mortem prefatorum ducis Janussii et consortis prefate eiusdem. 

ita tarnen quod 1). Pest prefatorum vero ducis Janussii et Bar

lo bare consortis sue legitime obitum, extunc prefatus ducatus Zatoriensis 

cum castro et civitate et cum omnibus terrigenis omnibusque bonis et 

subditis tam spiritualibus quam secularibus cuiuscunque condicionis 

existant, cum omni iure hereditario proprietate et dominio. cum titulo 

et re iureque vendicionis et empcionis in manus nostras vel succes- 

15 sorum nostrorum regum et toti corone Polonie perpétua et irrevocabili 

successione iureque hereditario perveniet et devolvetur , quem iam 

exnunc prout extunc et extunc prout exnunc ipse dux Janussius una 

cum consorte sua přeťata nobis regibusque et toti corone Polonie con

descendit et résignât et ita sicut premissum est condescendunt et re- 

20 signant. Et prêter hoc prefatus dux Janussius una cum consorte sua 

proprio iuramento corporali banc vendicionem empcionemque nec- 

non inscripcionem et subieccionem conservacionemque irrevocabilem 

atque perpetuam iam approbare confirmare et roborare effectualiter de 

facto debet et tenetur debentque et tenentur. Et similiter burgrabius 

25 castri seu fortalicii et emnes terrigene civesque Zatorienses iui are debent 

nobis regibusque et toti corone Polonie nunc iam et in posterům quociens 

opus fuerit ad tenendam nobis regibusque et toti corone Polonie fidem 

seu fidelitatem. et tam prefatus dux Janussius una cum consorte sua 

specialibus literis suis neenon omneš et singuli terrigene eiusdem duca- 

30 tus Zatoriensis eciam propriis literis inscribere se debent et propria si- 

gilla ad literám pergameneam appendere, promittendo obedienciam 

fidelitatemque nobis regibus et toti corone Polonie prestandam, et post 

mortem prefatorum ducis Janussii et consortis sue prefate nulli alteri 

possessionem dicti castri civitatisque Zatoriensis et totius terre seu du- 

35 catus Zatoriensis daře facere et resignare nullique fidem et fidelitatem 

ac obedienciam prestare et facere quam nobis regibus et toti corone Po

lonie debent et tenentur quilibetque eorum debet et tenetur. Qui eciam 

terrigene omneš et quilibet eorum debet et tenetur debebumque et tene- 

buntur specialiterque pro burgrabio dicti fortalicii seu castri et civitatis

40 1) Folgen ausführliche Bestimmungen über ben Zahlungsmodus ber 200 Mart Rente.
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Zatoriensis et pro semetipsis iam nunc et quociens opus fuerit seu quo- 

eiens prefatus burgrabius mutar et institui debebit, eciam vivente pre- 

fato duce Janussio, cavere et fideiubere et corporaliter iurare, quod pre- 

fátum castrum fideliter tenebit et nulli alteri in prefato casu mortis 

prefatorum ducis Janussii et consortis sue quam nobis regibus et toti 3 

corone Polonie condescendere et resignare debebit et tenetur. Debet 

eciam et tenetur prefatus dux Janussius una cum prefata consorte sua 

in vita sua, quamdiu omnipotens deus eam eis concesserit, nobis neenon 

regibus et toti corone Polonie in omnibus adversis assistere et nos contra 

omnem inimicum iuvare una cum prefatis terrigenis et subditis suis seu 10 

cum toto suo ducatu et eiusdem incolis , quando et quociens opus fuerit. 

Nos vero eciam prefatum ducem Janussium suosque terrigenas et sub- 

ditos totumque ducatum teuere et conservare debemus et tenemur sub 

nostra terrestri et totius regni Polonie tutela et eum ab omnibus inimicis 

suis opprimere eum volentibus sibi assistere et eum pariter et consortem 15 

prefatam eiusdem defendere et tuer pollicemur et tenemur. Volumus 

eciam, ut in necessitate alicuius disturbii terrestris vel cuiuscunque guerre 

aut intranquillitatis ipse dux Janussius in castrum seu fortalicium civi- 

tatemque Zathor gentes nostras immittere debeat libéré ad requisicionem 

nostram vel nostri capitanei Cracoviensis, ut tanto securius ab hostium 20 

incursu ipsum castr uni et fines regni nostri tucius et in meliori pace con- 

servari valeant, ad quod eciam faciendum se sua inseripcione una 

cum prefata sua consorte subdiderunt. Ex quo autem prefate illustri 

domine Barbare consorti dicti domini ducis Janussii pro dote et dotalicio 

suis, que habebat in prefato ducatu Zatoriensi sibi inscripta et reformata, 25 

per nos et per coronam nostram seu regnum Polonie completis premissis 

est (sibi) satisfactum, extune prefata ducissa Barbara tenebitur tenetur- 

que literie sui mariti domini ducis Janussii neenon eciam suis propriis 

prefatam satisfaccionem recognoscere nobisque literas sue reformacionis 

restituere et easdem inscripciones dotis et dotalicii prefatis literis extin- so 

guere et mortificare. In cuius rei testimonium- sigillum nostrum presen- 

tibus est subappensum. Actum Cracovie feria tercia ante festům s. 

Petri ad. vincula anno domini 1494, regni vero nostri anno II, presenti- 

bus magnificis et generosis Johanne de Pileza Russie, Dobeczlao de Ku- 

rozvanki Lublinensi palatinis, Petro de Kurozvanki thesaurario regni 35 

Polonie et Cracoviensi capitaneo, Petro Myszkowski Vielunensi et Nico- 

lao Strzezowski Sanocensi Castellanis, Stanislao de Chodecz capitaneo 

exercituum nostrorum in terris Podolie, Andrea Koseyelecki Bidgostiensi 

et Johanne Dunyn de Viazd capitaneis ceterisque dignitariis consiliariis 

et cubiculariis nostris fidedignis testibus.
Datum vero per manus venerabilis Gregorii de Ludbrancz Skarbi- 
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miriensis et sancti Floriáni in Kleparz prepositi regni nostri vicecancel- 

larii syncere nobis dilecti.

Orig, nicht mehr in Krakau vorhanden. Gedr. bei Prilusius 790, daraus bet Pi- 
storius I, 242 und daraus wieder bei Sommersberg I, 811.

5 42. 1494 (September 21.

Johann Albert, König bon Polen, im Vereine mit verschiedenen nament- 1494 
lic aufgeführten Groszen feineê Neiches, die um Mariä Geburt Septembers; Sept. 21. 
in Nadom zum Landtage zusammengekommen waren, beftätigt noc einmal 
feinen mit Herzog Joham von Sator und dessen Gemahlin Barbara über das